PAGE
3

  Сахалинский областной союз организаций профсоюзов

ПРЕЗИДИУМ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 11 »  марта  2019 г.

                                                № 34 - 4
О приеме в состав Союза первичной профсоюзной организации ООО «КСА Дойтаг Дриллинг»__________
(т.т. Максимов,Горина,Антонов,
Куликова,Шарухина,Крутченко)

Президиум Сахалинского областного союза организаций профсоюзов в соответствии с п. 4.19.15 Устава Союза ПОСТАНОВЛЯЕТ:
На основании Решения общего собрания первичной профсоюзной организации ООО «КСА Дойтаг Дриллинг» от 28.02.2019 года, внести на заседание Совета для дальнейшего рассмотрения и утверждения вопрос о приеме в состав Союза первичной профсоюзной организации ООО «КСА Дойтаг Дриллинг».